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ADAL Kordbayoem e

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 3/1 und MX 3/2

Freies Training

Training (20:00 Zeit) started at 10:15:31

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 10:15.

I
o B

_

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:24.016 +19.657 10:22:27.252 3 2:53.924 +40.833 10:26:07.896
(69*) Fabian Bauersachs 3 2:30.929 +26.570 10:24:58.181 4 2:31.591 +18.500 10:28:39.487
1 2:02.541 +7.024 10:18:51.314 4 2:26.587 +22.228 10:27:24.768 5 2:21.943 +8.852 10:31:01.430
2 2:02.060 +6.543 10:20:53.374 5 2:45.547 +41.188 10:30:10.315 6 2:17.293 +4.202 10:33:18.723
3 2:05.351 +9.834 10:22:58.725 6 2:04.359 10:32:14.674 7 2:13.091 10:35:31.814
4 1:59.864 +4.347 10:24:58.589 7 2:40.763 +36.404 10:34:55.437 8 2:34.790 +21.699 10:38:06.604
5 3:58.747 +2:03.230 10:28:57.336 8 2:34.284 +29.925 10:37:29.721
6 2:13.393 +17.876 10:31:10.729 (101) Robert Wallschlager
7 1:55.517 10:33:06.246 (11) Peter Schreiner 1 2:15.267 +0.410 10:19:09.760
8 2:46.712 +51.195 10:35:52.958 1 2:04.962 +0.003 10:18:44.666 2 2:16.014 +1.157 10:21:25.774
2 2:04.959 10:20:49.625 3 4:57.845 +2:42.988 10:26:23.619
(151) Jens Schreiber 3 6:08.582 +4:03.623 10:26:58.207 4 3:14.141 +59.284 10:29:37.760
1 2:15.345 +17.400 10:19:41.672 4 2:31.846 +26.887 10:29:30.053 5 2:14.857 10:31:52.617
2 2:19.804 +21.859 10:22:01.476 5 2:35.328 +30.369 10:32:05.381 6 3:13.659 +58.802 10:35:06.276
3 2:13.022 +15.077 10:24:14.498 6 3:10.493 +1:05.534 10:35:15.874 7 2:55.374 +40.517 10:38:01.650
4 2:10.033 +12.088 10:26:24.531 7 2:34.986 +30.027 10:37:50.860
5 2:03.618 +5.673 10:28:28.149 (33) Thomas Popp
6 2:00.428 +2.483 10:30:28.577 (87) Holger Kalinowsky 1 2:52.664 +36.168 10:20:34.115
7 1:57.945 10:32:26.522 1 2:25.709 +16.339 10:19:28.348 2 2:21.118 +4.622 10:22:55.233
8 2:51.656 +53.711 10:35:18.178 2 2:18.877 +9.507 10:21:47.225 3 2:16.496 10:25:11.729
9 2:42.603 +44.658 10:38:00.781 3 2:13.771 +4.401 10:24:00.996 4 3:56.331 +1:39.835 10:29:08.060
4 2:14.904 +5.534 10:26:15.900 5 2:17.641 +1.145 10:31:25.701
(6) Uwe Kerschbaum 5 2:11.433 +2.063 10:28:27.333 6 2:25.040 +8.544 10:33:50.741
1 2:17.866 +16.424 10:19:47.196 6 2:13.442 +4.072 10:30:40.775 7 2:28.403 +11.907 10:36:19.144
2 2:08.521 +7.079 10:21:55.717 7 2:09.370 10:32:50.145
3 2:09.444 +8.002 10:24:05.161 8 2:14.776 +5.406 10:35:04.921 (68) Marcus Reichel
4 2:10.533 +9.091 10:26:15.694 9 2:14.733 +5.363 10:37:19.654 1 2:51.343 +34.192 10:20:37.624
5 2:06.208 +4.766 10:28:21.902 2 2:32.946 +15.795 10:23:10.570
6 2:01.442 10:30:23.344 (81) Ingo Clarner 3 2:36.911 +19.760 10:25:47.481
7 2:05.543 +4.101 10:32:28.887 1 2:25.108 +14.750 10:19:16.850 4 2:24.200 +7.049 10:28:11.681
8 2:16.188 +14.746 10:34:45.075 2 2:15.642 +5.284 10:21:32.492 5 2:18.613 +1.462 10:30:30.294
9 2:02.579 +1.137 10:36:47.654 3 2:10.358 10:23:42.850 6 2:17.151 10:32:47.445
4 2:19.281 +8.923 10:26:02.131 7 2:23.926 +6.775 10:35:11.371
(102) Markus Sebald 5 2:15.341 +4.983 10:28:17.472 8 2:21.582 +4.431 10:37:32.953
1 2:13.973 +12.014 10:19:12.352 6 2:19.543 +9.185 10:30:37.015
2 2:06.909 +4.950 10:21:19.261 7 2:20.245 +9.887 10:32:57.260 (1*) Rainer Voith
3 2:05.724 +3.765 10:23:24.985 8 3:14.588 +1:04.230 10:36:11.848 1 2:26.711 +6.218 10:19:27.769
4 2:06.488 +4.529 10:25:31.473 2 2:26.872 +6.379 10:21:54.641
5 2:03.280 +1.321 10:27:34.753 (88) Klaus Kurzer 3 2:20.493 10:24:15.134
6 2:01.959 10:29:36.712 1 2:21.990 +10.005 10:19:53.143 4 2:22.194 +1.701 10:26:37.328
7 6:11.838 +4:09.879 10:35:48.550 2 2:13.745 +1.760 10:22:06.888 5 2:45.226 +24.733 10:29:22.554
3 2:16.570 +4.585 10:24:23.458 6 2:26.509 +6.016 10:31:49.063
(8) Martin Seufferlein 4 2:20.294 +8.309 10:26:43.752 7 2:25.140 +4.647 10:34:14.203
1 2:18.439 +14.548 10:19:15.669 5 2:18.582 +6.597 10:29:02.334 8 2:26.349 +5.856 10:36:40.552
2 2:08.824 +4.933 10:21:24.493 6 2:13.091 +1.106 10:31:15.425
3 2:12.286 +8.395 10:23:36.779 7 2:11.985 10:33:27.410 (16*) Werner Heberlein
4 2:09.450 +5.559 10:25:46.229 8 2:23.000 +11.015 10:35:50.410 1 2:26.985 +4.118 10:19:44.560
5 2:11.915 +8.024 10:27:58.144 2 2:56.604 +33.737 10:22:41.164
6 2:17.360 +13.469 10:30:15.504 (2*) Gerhard Wie 3 2:45.718 +22.851 10:25:26.882
7 2:03.891 10:32:19.395 1 2:15.549 +2.937 10:19:31.195 4 2:33.395 +10.528 10:28:00.277
8 2:22.895 +19.004 10:34:42.290 2 2:12.612 10:21:43.807 5 3:30.332 +1:07.465 10:31:30.609
9 2:07.759 +3.868 10:36:50.049 3 2:13.679 +1.067 10:23:57.486 6 2:51.066 +28.199 10:34:21.675
4 2:41.660 +29.048 10:26:39.146 7 2:22.867 10:36:44.542
(176) Roland Fiegl
1 2:12.079 +7.871 10:19:06.049 (7) Jorg Oehler (60) Wolfgang Burkholz
2 2:04.604 +0.396 10:21:10.653 1 2:12.893 10:19:03.753 1 3:07.349 +30.982 10:20:39.771
3 2:04.208 10:23:14.861 2 5:32.576 +3:19.683 10:24:36.329 2 2:53.759 +17.392 10:23:33.530
4 2:22.465 +18.257 10:25:37.326 3 2:27.329 +14.436 10:27:03.658 3 2:49.961 +13.594 10:26:23.491
5 2:13.865 +9.657 10:27:51.191 4 2:27.571 +14.678 10:29:31.229 4 2:50.045 +13.678 10:29:13.536
6 2:25.342 +21.134 10:30:16.533 5 2:19.027 +6.134 10:31:50.256 5 2:40.272 +3.905 10:31:53.808
7 2:17.333 +13.125 10:32:33.866 6 3:31.765 +1:18.872 10:35:22.021 6 2:38.046 +1.679 10:34:31.854
8 2:13.806 +9.598 10:34:47.672 7 2:47.070 +34.177 10:38:09.091 7 2:36.367 10:37:08.221
9 2:11.874 +7.666 10:36:59.546
(22) Stefan Zengerling (43*) Roland Heerdegen
(21) Thomas Rotermundt 1 3:03.833 +50.742 10:20:51.234 1 2:50.294 +11.773 10:20:27.066
1 2:40.998 +36.639 10:20:03.236 2 2:22.738 +9.647 10:23:13.972 2 2:39.858 +1.337 10:23:06.924
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits
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ADAC

N PNORENALIN RUF 2 AADERN

ADAL Kordbayoem e

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

CS KI. MX 3/1 und MX 3/2 MX Mihlhausen 1,500 Km ._._.
Freies Training 30.07.2016 10:15. ......

Training (20:00 Zeit) started at 10:15:31

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
3 2:38.521 10:25:45.445
4 2:39.372 +0.851 10:28:24.817

(84) Manfred Leidel

1 3:12.669 +34.102 10:20:46.511
2 2:50.954 +12.387 10:23:37.465
3 5:37.663 +2:59.096 10:29:15.128
4 2:39.216 +0.649 10:31:54.344
5 2:38.921 +0.354 10:34:33.265
6 2:38.567 10:37:11.832

(82*) Karlheinz Moser

1 2:49.635 +9.518 10:20:28.231
2 2:40.117 10:23:08.348
3 3:17.587 +37.470 10:26:25.935
4 2:48.400 +8.283 10:29:14.335
5 7:15.303 +4:35.186 10:36:29.638

(76) Horst Mirwald

1 3:10.341 +25.544 10:20:43.149
2 2:51.792 +6.995 10:23:34.941
3 2:45.412 +0.615 10:26:20.353
4 4:12.432 +1:27.635 10:30:32.785
5 2:44.797 10:33:17.582
6 3:14.393 +29.596 10:36:31.975

(69) Georg Christgau
1 3:02.350 10:20:45.736
2 15:37.259 +12:34.909 10:36:22.995

(165) Stefan Windrich

1 5:19.804 10:23:39.141
2 6:05.232 +45.428 10:29:44.373
3 6:48.700  +1:28.896 10:36:33.073
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